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IN06 - DEV. STRADA VIA SALIERI DAL km 2+700,00 AL km 3+450,00
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Sez Prog

Area Volume
Volume 

Cumulativo
Area Volume

Volume 

Cumulativo
Area Volume

Volume 

Cumulativo
Area Volume

Volume 

Cumulativo

1 0+000.000 0.12 0 0 0.28 0 0 0.8 0 0 0.202 0 0

2 0+020.000 0.12 2.4 2.4 0.28 5.6 5.6 0.8 16 16 0.145 3.464 3.464

3 0+040.000 0.12 2.4 4.8 0.28 5.6 11.2 0.8 16 32 0.152 2.964 6.428

4 0+041.000 0.12 0.12 4.92 0.28 0.28 11.48 0.8 0.8 32.8 0.438 0.295 6.723

5 0+060.000 0.12 2.28 7.2 0.28 5.32 16.8 0.8 15.2 48 0.329 7.289 14.012

6 0+080.000 0.12 2.4 9.6 0.28 5.6 22.4 0.8 16 64 0.308 6.366 20.378

7 0+100.000 0.12 2.4 12 0.28 5.6 28 0.8 16 80 0.156 4.638 25.016

8 0+120.000 0.12 2.4 14.4 0.28 5.6 33.6 0.8 16 96 0.203 3.592 28.608

9 0+136.500 0.12 1.98 16.38 0.28 4.62 38.22 0.8 13.2 109.2 0.197 3.301 31.909

10 0+140.000 0.12 0.42 16.8 0.28 0.98 39.2 0.8 2.8 112 0.054 0.438 32.347

11 0+160.000 0.12 2.4 19.2 0.28 5.6 44.8 0.8 16 128 0.264 3.173 35.52

12 0+180.000 0.12 2.4 21.6 0.28 5.6 50.4 0.8 16 144 0.277 5.411 40.931

13 0+200.000 0.12 2.4 24 0.28 5.6 56 0.8 16 160 0.054 3.308 44.24

14 0+220.000 0.12 2.4 26.4 0.28 5.6 61.6 0.8 16 176 0.054 1.07 45.31

15 0+240.000 0.12 2.4 28.8 0.28 5.6 67.2 0.8 16 192.001 0.054 1.07 46.38

16 0+260.000 0.12 2.4 31.2 0.28 5.6 72.8 0.8 16 208.001 0.054 1.07 47.45

17 0+280.000 0.12 2.4 33.6 0.28 5.6 78.4 0.8 16 224.001 0.376 4.291 51.741

18 0+300.000 0.12 2.4 36 0.28 5.6 84 0.8 16 240.001 0.552 9.276 61.017

19 0+320.000 0.12 2.4 38.4 0.28 5.6 89.6 0.8 16 256.001 0.054 6.055 67.072

20 0+340.000 0.12 2.4 40.8 0.28 5.6 95.2 0.8 16 272.001 0.054 1.07 68.142

21 0+360.000 0.12 2.4 43.2 0.28 5.6 100.8 0.8 16 288.001 0.054 1.074 69.216

22 0+378.000 0.12 2.16 45.36 0.28 5.04 105.84 0.8 14.4 302.401 0.062 1.045 70.261

23 0+380.000 0.12 0.24 45.6 0.28 0.56 106.4 0.8 1.6 304.001 0.208 0.27 70.531

24 0+400.000 0.12 2.4 48 0.28 5.6 112 0.8 16 320.001 0.245 4.53 75.061

25 0+420.000 0.12 2.4 50.4 0.28 5.6 117.6 0.8 16 336.001 0.325 5.708 80.769

26 0+440.000 0.12 2.4 52.8 0.28 5.6 123.2 0.8 16 352.001 0.302 6.279 87.047

27 0+460.000 0.12 2.4 55.2 0.28 5.6 128.8 0.8 16 368.001 0.223 5.25 92.297

28 0+474.820 0.12 1.778 56.979 0.28 4.15 132.95 0.8 11.856 379.857 0.29 3.801 96.098

Usura Binder Misto frantumato stabilizzato Inerbimento



Sez Prog Area Scavo Volume Scavo Volume Scavo Cumulativo Area Rilevato Volume Rilevato Volume Rilevato Cumulativo

1 0+000.000 1.348 0 0 0.052 0 0

2 0+020.000 1.444 27.918 27.918 0 0.516 0.516

3 0+040.000 1.246 26.902 54.82 0.044 0.438 0.954

4 0+041.000 1.424 1.335 56.155 0 0.022 0.976

5 0+060.000 2.039 32.905 89.06 0 0 0.976

6 0+080.000 2.092 41.31 130.37 0 0 0.976

7 0+100.000 1.339 34.305 164.675 0 0 0.976

8 0+120.000 1.484 28.229 192.903 0 0 0.976

9 0+136.500 1.337 23.273 216.177 0 0 0.976

10 0+140.000 1.28 4.579 220.756 0.03 0.052 1.028

11 0+160.000 1.434 27.136 247.892 0 0.298 1.326

12 0+180.000 1.281 27.154 275.046 0 0 1.326

13 0+200.000 2.061 33.425 308.471 0 0 1.326

14 0+220.000 2.1 41.609 350.08 0 0 1.326

15 0+240.000 1.681 37.811 387.891 0 0 1.326

16 0+260.000 1.421 31.02 418.912 0 0 1.326

17 0+280.000 1.771 31.921 450.833 0 0 1.326

18 0+300.000 1.766 35.378 486.211 0 0 1.326

19 0+320.000 1.323 30.894 517.105 0 0 1.326

20 0+340.000 1.324 26.47 543.575 0 0 1.326

21 0+360.000 1.473 27.973 571.548 0 0 1.326

22 0+378.000 1.531 27.039 598.586 0 0 1.326

23 0+380.000 3.179 4.71 603.296 0 0 1.326

24 0+400.000 3.852 70.303 673.599 0 0 1.326

25 0+420.000 4.906 87.576 761.175 0 0 1.326

26 0+440.000 5.664 105.702 866.877 0 0 1.326

27 0+460.000 7.767 134.309 1001.186 0 0 1.326

28 0+474.820 1.391 67.861 1069.047 0 0 1.326
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